
KUJIP01CEJC8
.5 ' DODATEK č. 4

SMLOUVY O DÍLO .'

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.3.2019 (ID smlouvy 123398) na akci
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice- rekonstrukce oken a podlah"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
stavbyvedoucí (AO) 
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335/3, Horká-Domky, 674 01 Třebíč
Svoboda Jiří
Svoboda Jiří
Svoboda Jiří
František Turek
733 552 834
292 32 864
CZ292 32 864
Komerční banka a.s.
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku č. 4
Předmětem Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo, dále jen Smlouva, uzavřené dne 15. 3. 2019 (ID č. 
123398) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací 
budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu 
díla provedeny (méněpráce). Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 
13 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:
1) ČI. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v rozpočtu 
víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4.

strana 1 (celkem 2)



2)01. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH činí:

22 012 573,75 Kč 
4 622 640,49 Kč

26 635 214,24Kč
slovy: dvacet pět miliónů šest set šestnáct tisíc sto dvacet čtyři korun českých, 55 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 4:

21 170 350,87 Kč 
4 445 773,68 Kč 

25 616 124,55 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 4: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

1 003 115,55 Kč 
- 160 892,67 Kč 

842 222,88 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvytímto dodatkem č. 4 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 4 a 
souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 4, na který se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací)

V Třebíči, dne ■ 9 V Jihlavě, dne 2 3. 06, 2920

Kl

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17-21-ll-S

Změna závazku smlouvy oceněná zhotovitelem stavby č.4
Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 26273195
MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v 
zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož 
byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNI SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a 
vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR.

Cena bez DPH 842 222,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 842 222,88 176 866,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH V CZK 1 019 089,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

2!

U

ESTING GROUP s.r.o. © //

Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč //
IC: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 r~U
Mobil:+420 733 552 834 í / %
www.esting-group.cz i I '

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 't / - 4 ■ '2 0 l O Razítko v

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17-21-ll-S

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Kraj Vysočina

ESTING GROUP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.06.2020

MSV vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

—

Odpočty celkem za rozpočet -160 892,67 - 194 680,13

Přípočty celkem za rozpočet 1 003 115,55 1 213 769,82

Přípočty - smluvní položky 295 825,04 357 948,30

Přípočty - nové položky 707 290,51 855 821,52

Náklady z rozpočtů 842 222,88 1 019 089,68

ZL.4.1 Technika prostředí staveb - Vytápění - změna č.4.1 97 909,80 118 470,86

71 A 0
Architektonické a stavebně technické řešení - ZTI + 20 018,81 24 222,76
začištění otvorů - změna č.4.2

ZL.4.3 ASŘ - Omítky stěn učeben - změna č.4.3 638 281,64 772 320,78

ZL.4.4 Elektroinstalace - odpočet hudebná - Změna č.4.4 -68 631,01 -83 043,52

71 A % Architektonické a stavebně technické řešení - 93 679,48 113 352,17
Podlahy části 1.NP - změna č.4.5

ZL.4.6 Elektroinstalace - omítky učeben - změna č.4.6 60 964,16 73 766,63

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah 

Objekt:
ZLA A - Technika prostředí staveb - Vytápění - změna č.4.1

KSO:
Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 11.06.2020

Kraj Vysočina IČ: 70890749

Zhotovitel:
DIČ: CZ 70890749

ESTING GROUP IC: 29232864

Projektant:
DIČ: CZ29232864

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. IČ: 26273195

Zpracovatel:
DIČ: CZ 262 73195

Jiří Svoboda IČ:

Poznámka:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Poiožky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná 
projekční kanceláří EKO-BIO Morava, s.r.o.. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. 
byía použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 
č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje 
neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ 
LIST Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech 
této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků 
materiálů a vzorniků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH
97 909,80

dph základní 
snížená

n

Základ daně 
97 909,80 

0,00
Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
20 561,06 

0,00

CZK 118 470,86

projektant -----------------------------------------------------------------
Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis:

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Obiekt:
ZL.4.1 - Technika prostředí staveb - Vytápění - změna č.4.1

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní —

Datum a podpis: Razítko

Datum: 11.06.2020

MSV
Projektant: vzduchotechnika,

spol. s r.o.
Zpracovatel: Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

97 909,80

52 146,71 

33 336,00

Strana 1 z 4



61 - Úprava povrchů vnitrních 33 336,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 810,71

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 819,30
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 713,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 2 277,81

997 - Přesun sutě 958,49

998 - Přesun hmot 1 319,32

PSV - Práce a dodávky PSV 45 763,09

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 243,41

783 - Dokončovací práce - nátěry 37 519,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

ZL.4.1 - Technika prostředí staveb - Vytápění - změna č.4.1

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum: 11.06.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

ESTING GROUP

Projektant:

Zpracovatel

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 909,80
Odpočty celkem za rozpočet -5 700,00
Smluvní položky 58 024,04

Nové položky 45 585,76

D HSV Práce a dodávky HSV 52 146,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 336,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 33 336,00
51 | K 612131121 [penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 72,000 53,00 3 816,00lcS ÚRS 2019 01

PP
w
w
w
w

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
"Změna č.4"
"3.NP"21*2'*0,9
"2.NP"19*2*G,9
Součet

37,000
34,200
72,000

I 48 I K 612142001 [potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 72,000 154,00 11 088,001

PP

PSC

w
w
w
w

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 isou započteny i náklady na tmel.
"Změna č.4"
"3.NP"21*2*0,9
"2.NP"19*2*0,9
Součet

37,800
34,200
72,000

612311131 'Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 72,000 98,00 7 056,00 i
PP
w
w
w
w

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
"Změna č.4"
”3.NP"21*2*0,9
"2.NP"19*2‘0,9
Součet

37,800
34,200
72,000

53 K 612325412 | Oprava vnitrní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 72,000 158,00 11 376,00 |CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w
w
w
w

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tlouštky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni opravy omítek plochv do 1 m2 se použiti ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka iednotlivvch malých ploch. 
"Změna č.4"
”3.NP"2T*2*0,9
"2.NP"19*2*0,9
Součet

37,800
34,200
72,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 810,71

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 819,30

44 j K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání kus 46,000 76,50 3519,00 CS ÚRS 201901

PP

PSC

Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např.
pro schodišťová madla do zdi. radiátorové konzdv aood.
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů: tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze 
použit pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, 
ventilátorů apod. 3. Cena-2851 je určena pro zednické osazeni zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí
7n každé zalít!

451 m 95-001 KALOR Konzole radiátoru kus 46,000 60,00 2 760,00 J
PP
W
w
w
w
w
w
w
w

KALOR Konzole radiátoru
"Změna č.4"
"skutečnost'
"historická budova"
"3.NP"
"Konzola radiátorová"4+6+6+3+0+8 
"2.NP"
"Konzola radíátorová"2+4+7+0+2+2+0+2
Součet

27,000

19,000
46,000

46 i K 953941516 ! Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod. s jejich dodáním kus 41,000 73,30 3 005,30|CS ÚRS 2019 01 [

pp

PSC

Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např.
oro záclonové krvtv. zavěšené skříňky, radiátorové držáky aood.
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2041 lze 
použit pro osazeni rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zanzeni, 
ventilátorů apod. 3. Cena -2051 je určena pro zednické osazeni zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4, Ceny platí 
za každá zaliti

47 M 48441001 i sada upevňovací litinových radiátorů sada 41,000 135,00. 5 535,00\CSÚRS2019 01

pp
w
w
w
w
w
w
w
w

sada upevňovací litinových radiátorů
"Změna č.4"
"skutečnost"
"historická budova"
"3.NP"
"držák radiátorový"4+2+6+2+0+8 
"2.NP"
"držák radiátorový"2+2+4+0+2+2+2+5
Součet

22,000

19,000
41,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 713,60
52 I K 978013141 [otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 72,000 23,80 1 713,60 CS ÚRS 2019 01

pp Otlučeni vápenných nebo vépenocemeníových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu pres 10 do 30 %

Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použit i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných aood. vnitřních omítek.

w "Změna č.4”

Strana 2 z 4



iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

"3,NP"21 *2*0,9
"2.NP”19*2*0,9
Součet

37,800
34,200
72,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 2 277,81

D 997 Přesun sutě 958,49

54 K 997013115 (vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace 0,785 [ 150,00| 117,75

PP

PSC

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-3111 až -3217jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti 
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zaňzenl investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněn/ 
vodorovně dopravy suti ceny -3111, 3151 a-3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3, Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny-3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím. že není možné
instalovat ieřáb.

r 55 | K 997013501 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 0.785] 321,001 251,99
PP

PSC

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od miste naložení suti na dopravní prostředek až po mistosloženl na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou99701-3511-

[ 56 | K 997013509 (příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 19,625 6,001 117,75

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý t km přes 1

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně-3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy fi prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

0.785*25 'Přepočtené koeficientem množství 19,625

[Í7 I K 997013831 [poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 0,7851 600,00 ( 471,00

PP

PSC

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 904
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedeněv souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni 
stavebního odoadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z kataloau 800-6 Demolice obiektú.

D 998 Přesun hmot 1 319.32

I 4 ! K 998018003 j Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 2,002 ( 659,00 1 319,32 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci vvškv Přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 až-7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, ženeni možné instalovat jeřáb. 2. K cenám-7001 až- 
7006 lze použít pňplatky za zvětšený přesun -1054 až-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá 
zaňzenl investora (naoř. výtah vbudovšl. užiiise oro oceněni přesunu hmot cenv stanovené oro neimenší výšku. ti.6m.

D PSV Práce a dodávky PSV 45 763,09

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 243,41
f 16 I K 735110911 | Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových kus -25,000 120,001 -3 000,00 (

PP

PSC

w

w
w
w

Opravy otopných teles článkových litinových přetěsněni radiátorové růžice
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-0912 a -0913 se oceňuje: a) rozpojeni použitých otopných těles do bloků o potřebném počtu článků určených k opětovné montáži, 
b) rozpojeni otopných těles pň výměně poškozeného článku. 2. Cenami-0911 a-0914 se oceňuje: a) sestaveni použitých otopných těles 
určených k opětovné montáži z bloků o potřebném počtu článků, b) sestavení otopných těles pň výměně článku; dodávka nového materiálu při 
výměně se oceňuie ve specifikaci.
Oprava prosakujících nebo zakvašených spojů těfesběhem demontáže a montáže pro osazení nového přip. potrubí a
kombiventílu, celý objekt
"skutečnosť'0
"SOD"-25
Součet

0,000
-25,000
-25,000

17 i K 735110912 [ Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus -25,000 108,00| -2 700,00
PP

PSC

w

w
w
w

Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného těfesa teplovodního
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-0912 a -0913 se oceňuje: a) rozpojeni použitých otopných těles do bloků o potřebném počtu článků určených k opětovné montáži, 
b) rozpojeni otopných těles pn výměně poškozeného článku. 2. Cenami-0911 a -0914 se oceňuje: a) sestaveni použitých otopných těles 
určených k opětovné montáži z bloků o potřebném počtu článků, b) sestaveni otopných těles pň výměně článku: dodávka nového materiálu pň 
výměně se oceňuie ve SDecifíkaci.
Oprava prosakujících nebo zakvašených spojů tělesběhem demontáže a montáže pro osazení nového přip. potrubí a
kombiventílu, celý objekt
"skutečnosť'0
"SOD“-25
Součet

0,000
-25,000
-25,000

(43 ( K 735190915 (oprava vsuvky otopných těles ocelových kus 108,000 j 91,10 9 838,80 CS ÚRS 2019 01 j
pp

PSC

w
w
w
w
w
w

Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky vsuvka
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly, jejich pňpadné sestaveni se oceňuje příslušnými 
cenami souborů cen 735 11-.. Opravy otopných těles litinových a 735 12-.. Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami-2911 až -2932 se 
oceňuie osazeni otočných těles na odvodni konzolv.
"Změna č.4"
"skutečnosť'
"historická budova"
"3.NP"27*2
"2.NP"27*2
Součet

54,000
54,000

108,000

"427 K (735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou [ m2 [ 246,840 12,101 2 986,76 (CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-1914 a -1915 se oceňuje osazeni sestavených otopných těles na nové konzoly, jejich pňpadné sestaveni se oceňuje pňslušnými 
cenami souborů cen 735 71-.. Opravy otopných těles litinových a 735 12-.. Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se 
oceňuie osazen/ otopných tělesna odvodní konzolv.
"Změna č.4"
"skutečnost"
"historická budova"
"3.NP"(26*2+25*3+9+18+15*3+20*7+22*8+13*21*0,255
"2. NP"(25*4+14*9+20*2+13*1+15*3+17*3+10*1+9*2+12*2)*0,255
Součet

137,955
108,885
246,840

40 K I 735291800 (Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu i kus J 87,000 11,901 1 035,30(CS ÚRS2019 01 (
Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registru, konvektorů do odpadu
"Změna č.4"
"skutečnost"
"historická budova”
"3.NP"
"Konzola radiátorová"4+6+6+3+0+8 
"držák radiátorový"4+2+6+2+0+8 
"2.NP"
"Konzola radiátorová"2+4+7+0+2+2+0+2 
"držák radiátorový"2+2+4+0+2+2+2+5 
Součet

27,000
22,000

19,000
19,000

5| K (735890803 Přemístěni demontovaného otopného těiesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m I t | 0,065 1 025,00 { 66,63 "1

PP Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

3| K (998735103 | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m t | 0,013 898,371 11,68 [ " j

PP

PSC

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy. pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Pfíplatek k cenám-5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek lze doužII ooiizr nm hmotnost materiálu, která se tímto zoůsabem skutečně ořemisťuie

| K (998735181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace ( t i 0,013 ( 326,00 4,241 |

PP
Přesun hmot pro otopná těfesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
oro jakoukoliv výšku obiektu

Strana 3 z 4



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

1 Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost zs celý stavební
dit. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materíálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Pnplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace tj za 
ztíženích podmínek, lze ooužít oouze oro hmotnost materiálu, která se tímto zoúsobem skutečné ořemisťuie.

D 783 Dokončovací práce - nátěry
! 29] K (783601441 [Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru m2 246,840 ( 2,00 (

w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Změna č.4"
"skutečnost"
"historická budova"
"3.NP"(26*2+25‘3+9+18+15*3+20*7+22*8+13*2}*0,255 
"2.NP"(25*4+14*9+20*2+13*1 +15*3+17*3+10*1+9‘2+12’2)*0,255
Součet
Nátěr nových radiátoru
1578*0,255
Součet

137,955
108,885
246,840

402,390

j 36; K (783617147 {Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles ! m2 | 246,840 ( 150,00 í
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Krycí nátěr (emaii) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický 
"Změna č.4"
"skutečnost"
"historická budova"
"3.NP'Y26*2+25*3+9+18+15*3+20*7+22*8+13*2)'0.255
"2. NP"(25*4+14*9+20*2+13*1+15*3+17*3+10*1+9*2+12*2)*0,255
Součet
Nátěr nových radiátoru
1578*0,255
Součet

137,955
108,885
246,840

402,390
402,390

Strana 4 z A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah 

Objekt:

ZL.4.2 - Architektonické a stavebně technické řešení - ZTI + začištění otvorů - změna č 4 2

KSO:
Místo: Moravské Buděiovice, Tyršova č. p. 365
_ . CC-CZ:
Zadavatel: Datum:

Kraj Vysočina

Zhotovitel: DIG

ESTING GROUP
IC:

Projektant: DIČ:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.
IC:

Zpracovatel: DIČ:

Jiří Svoboda -
IC:

Poznámka: DIČ:

11.06.2020

70890749
CZ 70890749

29232864
CZ29232864

26273195
CZ 262 73 195

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky které oarhi* ,, •,
soustava' označeny popisem’CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetíS'“TT sousta''V. Jsou ve sloupci 'Cenová 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v snŮ?« * d !lnformace vymezující popis a 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenová a technické podmínky. Nedílnou součástí ,aív= p„ u prací, jsou neomezeně dálkově k • • 
projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spot s r.o. Pro sestaveni SOUPISU^pZRUAv^eríe pr°jeWová dokumentace zpracovaná 
169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré udaie nezStT b"°Stech Uzených vyhláškou 6 
Dle vyhlášky č, 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokument. ° ^bytné pro s°upís prací - viz §4 odst 4 tétn whi • 
zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita) cenovou soustavu (zadavate^8^
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ DODÁVEK7o, Sí?ZEČ.0 veREJNOU ZAKÁZKU JE PTmŇcm oň, 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VEVAZrÍ^ S VYKA2em VÝMĚR PROVÉST KONTRnn T 
LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navtžených Seriálů plífa v^i^ °DDÍLY' REKAP|TULACEA KRYCÍ 

této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST VÝPIS PRVKŮ Psv y bkujsou uvedeny v samostatných Sr
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedenýchpracf dodatkT K0NSTRUKCÍ A TECh“ZpráT*

sasssssxr^ssss^

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

I Cena s DPH

Základ daně 
20 018,81 

0,00

CZK

20 018,81
Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 
4 203,95 

0,00

24 222,76

Projektant

Zpracovatel

JOatum a podpis: Razítko

Objednavatel

__Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis
Razítko

Datum a podpis:
Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah
Obiekt:

ZL.4.2 - Architektonické a stavebně technické řešení - ZTI +

Moravské Budějovice, Tvršova č. p, 365

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

začištění otvorů - změna č.4.2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.06.2020

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

20 018,81 

10 397,78

Strana 1 z 3



fi - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 020,53

si - úprava povrchů vnitřních 4 020,53

q - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 377,25

Q4. Lešení a stavební výtahy 192,00
Q7 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 366,00
qq přesun hmot a manipulace se sutí 1 459,65

997 - Přesun sutě 1 328,45

998 - Přesun hmot 131,20

PSV - Práce a dodávky PSV 9 621,03

771 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 9 621,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.2 - Architektonické a stavebně technické řešení - ZTI + začištění otvoru - změna č.4.2

MiSt0. Moravské Buděiovice. Tvršova č. p. 365

Zadavatel: kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP

Datum: 11.06.2020

MSV
Projektant: vzduchotechnika,

spoi. s r.o.
Zpracovatel: Jiří Svoboda

Pč Typ KĎd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 018,81

Odpočty celkem za rozpočet 0,00

Smluvní položky 1 651,65

Nové položky 18 367,16

d HSV Práce a dodávky HSV 10 397,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 020,53

n 61 i'lnrava oovrchů vnitrních 4 020,53

277 K 1612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 6,310 363,001 2 290,53 |CS ÚRS 201901

Hrubá výpiň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 V cenách neisou započteny náklady na omítku rýh. tyto se ocení přišlušnvmi cenami tohoto kataloau.
"Změna č.4"
"ZTI - kanalizacé'1,2*11 *0,1 +0,3*3,8
"ZTI -vodovod"0,7*11*2*0,25
Součet 6,310

278j K 612315225 ÍVápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,0001 1 730,00 1 730,00 CS ÚRS 201901
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
"Změna č.4"
"ZTI - kanalizace - svislé potrubí 2.NP”1
Součet 1,000

"Změna č.3"
"Obklady umyvadla"
"2.NP"7 7,000

"3 NP"4 4,000

w Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 377,25

279Í K 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm kus 3,000 480,00 1 440,00 |CS ÚRS 2019 01
I------ 1------ -------------------- Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

PP váoenocementovou Dlochv do 0.09 m2, tl. do 750 mm
"Změna č.4"
”ZTI -kanalizace 1.NP-3.NP"3
Součet 3,000

Í280l K |974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 150 mm š do 300 mm m 3,800 242,00 919,60|CS ÚRS 2019 01
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm
"Změna č.4"
"ZTI - kanalizace 2.NP- rozkryt! svislého vedenf"3,8 3,800

w Součet 3,800

Lešení a stavební výtahy 192,00

289| K 949101112 ! Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,0001 12,00 192,00 [
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150kg/m2, o výšce fešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
Poznámka k souboru cen:
1 V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně ne/sou započteny náklady na manipulaci s lešením;

PSC tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce

"2.NP"2*2*2 8,000

"3,NP"2*2*2 8,000

w Součet 16,000

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 366,00

|281 K 974031145 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 70 mm š do 200 mm m 13,200 130,00; 1 716,00|CS ÚRS 2019 01
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 200 mm
"Změna č.4"
"ZTI - kanalizace"1,2*11 13,200

Součet 13,200

1282| K (97-001 I Sonda Podlahy v 1.NP kus 2,000 325,001 650,001
Sonda Podlahy v 1.NP
"Změna č.4”
"1,NP"2 2,000

w Součet

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 459,65

Přesun sutě 1 328,45

í 89 I K (997013115 | Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace 1,088) 150,00 163,2o|cS ÚRS 2018 01 (

PP Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

Poznámka k souboru cen:
1 Vcenách-3111 až-3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou
výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnán! suti
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užij! se pro oceněn/
vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a-3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenám/
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny-3151 až -3162 lze použit v připadá, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím. že není možně

i 92 ( K 1997013501 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku do 1 km se složením < 1,088,1 321, OOj 349,25|CS ÚRS 2018 01 |

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.

PSC V ceně -350? jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

93 | K 997013509 [Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,200! 6,001 163,20 CS ÚRS 2018 01

Strana 2 2 3



T

£ /p7-71 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suli je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na síoženf sutí na sWádku nebo mezísk/ádku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

w 1,088*25 'Přepočtené koeficientem množství 27,200
94 | K 997013831 |Poplatekza uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,088! 600,001 652,801 CS ÚRS 2018 01

pp

PSC

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 904
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyuvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uloženi odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 195/2001 Sb. 4. Pňpadné drceni 
stavebního odoadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcen/ stavebního odoadu z kataloau 800-6 Demolice obiektú.

D 998 Přesun hmot 131.20

!95! K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,410 320,00 131,20 CS ÚRS 2018 01 |

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s takoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 až-7006 lze použít v pňpadě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tirn. že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až- 
7006 lze použit pnplatky za zvětšený přesun -1014 až-1019. -2034 až-2039 nebo-2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá 
zařízeni investora (naoř. výtah v budově), užiii se oro oceněni přesunu hmot cenv stanovené oro neimenši vvšku. ti. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 9 621,03

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 9 621,03
283 K 721171803 j Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 13,200 11,00 145,20 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

w
w
w

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuie cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž dštěných oasu z trub. části B 02.
"Změna č.4"
"ZTi - kanalizace"1,2*11
Součet

13,200
13,200

284 K 721171913 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 j kus 11,000 [ 230,00 [ 2 530,00 |CS ÚRS 2019 01
pp
w
w
w

Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí DN 50 
''Změna č.4"
"ZTi - kana!izace"11
Součet

11,000
11,000

|285| K 721174043 i Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 j m 13,2001 383,00| 5 055,60 CS ÚRS 2019 01
PP

PSC

w
w
w

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a pňpojovaciho potrubí z 
plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-.. Ochrana potrubí, části A 02.
"Změna č.4"
"ZTI - kanaíizace"1,2*11
Součet

13,200
13,200

i 286; K 721194105 [Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 11,000 77,201 849,20 |CS ÚRS 2019 01
pp

PSC

w
w
w

Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevněni odpadních výpustek ke strojům a zaňzenim. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenami 
souboru cen 721 17-.. Potrubí z plastových trub. části A 01.
"Změna č.4“
"ZTI - kanalizace"11
Součet

11,000
11,000

2871 K 721274121 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50 [ kus 1,000 686,00 j 686,00 [cS ÚRS 2019 01
pp
w
w
w

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50 
"Změna č.4"
"ZTI - kanalízace"1
Součet

1,000
1,000

288 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 13,200 21,90 [ 289,08 CS ÚRS 2019 01 |
PP

PSC

w
w
w

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0123 není započteno dodáni média: ieho dodávka se oceňuie ve specifikaci.
"Změna č.4"
"ZTI - kanaiizace"1,2*11
Součet

13,200
13,200

12S9j K 721290823 j Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m | t 0,028 2 040,001 57,12 CS ÚRS 2019 01 [

PP Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

J 290| K 998721103 ! Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m ! t 0,008 676,001 5,41 [CS ÚRS 2019 01 j
PP

PSC

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
pres 12 do 24 m
Poznámka k soubonr cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možně určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Pňplatekkcenám-1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztifenvnh nnriminek lze použit po me nm hmotnost materiálu které se tímto znúsnbem skutečně oře mlsťtrie.

1291 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace [ t 0,008 428,00 [ 3,42 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovarté/io materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Pnplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztiženvch podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuie.

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

^Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Obiekt: . ...
ZL.4.3 - ASŘ - Omítky stěn učeben - změna c.4.4

CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum: 11.06.2020

lO: 70890749
Zadavatel: DIČ: CZ 70890749

Kraj Vysočina
IC: 29232864

Zhotovíte!: DIČ: CZ29232864
ESTiNG GROUP

IC: 26273195
Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.
DIČ: CZ 262 73 195

IC:
Zpracovatel: DIČ:

Jiří Svoboda 

Poznámka:

, _ nnuá cnustavv ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
Soupis prací je sestaven s vyuzrtirri Ce . fls|UŠnéh0 kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a
soustava označeny popisem^ CS URo ustaw které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici 
podmínky použiti těchto položek z Cen° . r)odmr'n|fl, Nedílnou součástí výkazu výměr je projektové dokumentace zpracovaná
na WWW.CS-UrS.CZ, sekce Cenové a těch ' ^ __ cni mlCI I OD Arí v nnHmhnnůtflrh Ui/modonúnli x/whlóčVrn i A
projekční kanceláři MSV vzduchotechnika, spol- s r

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.
. t' i iRc která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. 

169/2016 Sb. byla použita cenová sous zaCjavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel 
Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst 2 u«M, by|g použita). UCHAZEČ 0 VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI

zajístuje neomezeny dálkový přistup K cen jcH pRACj D0DÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU
OCEŇOVANÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STA I^ch goup|s0 VE VA2BÉ NA JEDNOTLIVÉ oddíly, rekapitulace a krycí 

FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech
LIST. Technické a materiálové sPe<™S,“Jc0vi ČÁST VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA, 
této projektové dokumentace jako je vY ěni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně
Na základě těchto podkladů bude prove materiál zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní _ P . bude pracovni postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
materiálů a vzorníků barev. Kde není vysJ°v „„yčXsTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU souu-ho

VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

|cena s DPH

638 281,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
638 281,64 21,00% 134 039,14

0,00 15,00% 0,00

v CZK 772 320,78

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis:------------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba* Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.3 - ASŘ - Omítky stěn učeben - změna c.4.3

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTiNG GROUP

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.06.2020

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

638 281,64 

606 915,87

Strana 1 z 5



6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 574 795,87

61 - Úorava Dovrchů vnitrních 566 828,47
66 - Podlahv a podlahové konstrukce 7 967,40

9 - Ostatní Konstrukce a práce, bourání 32120,00

94 - Lešení a stavební výtahy 5 000,40
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13121,99
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 13 997,61

997 - Přesun sutě 7 168,49

998 - Přesun hmot 6 829,12

PSV - Práce a dodávky PSV 31 365,77

776 - Podlahy povlakové 2 655,80

783 - Dokončovací práce - nátěry 28 709,97

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Obiekt:
ZL.4.3 - ASŘ - Omítky stěn učeben - změna č.4.3

11.06.2020 

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 638 281,64
Odpočty celkem za rozpočet 0,00
Smluvní položky 35 455,01

Nové položky 602 826,63

D HSV Práce a dodávky HSV 606 915,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 574 795,87

D 61 Úprava povrchů vnitřních 566 828,47

K 61213-004 Penetrační nátěr vnitřních stěn SALITH GM nanášený ručně m2 1 467,784| 42,59 62512,92

Í286 PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace SALITH GM nanášená ručně stěn

w "Změna č,4"

w "stěny"
w "1.NP"
w "1.10”(3,1+6,651*2*3,85 75,075

w "1.11"(2,5+2,55)*2*3,85 38,885
”1.12"(2,5+3,8}*2*3,85 48,510
”1.14"(2,25+6,651*2*3,85 68,530

w "1.15"(3,35+6,65}*2*3,85 77,000
"1.16"(9,4+6,41*2*3,85 121,660

w "1.17"(6,4+6,41*2*3,85 98,560

w "1.18"{2,75+3,851*2*3,85 50,820

w "odpočet dveři"-(1*2,2*6+0,9*2,2*4+0,8*2,2*31 -26,400

w "odpočet oken"-(1,88*2,57*10) -48,316

w Mezisoučet 504,324

w "2.NP"
w ”2.05"(9,6+6,41*2*3,8 121,600

w "2.06"(2,9+6,41*2*3,8 70,680

w "2.07"(9,5+6,65)*2*3,8 122,740

w "2.08"(6,65+61*2*3,8 96,140

w "2.09"(2,95+6,4)*2*3,8 71,060

w "2.10"{6,15+6,4)*2*3,8 95,380

w "2.11"{6,4+6,4)*2*3,8 97,280
”2.12"(3,35+2,851*2*3,8 47,120

w "odpočet dverí"-(1*2,2*12+0,9*2,2*8+0,8*2,2*1) -44,000

w "odpočet oken"-(1,88*2,57*15) -72,474

w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*15) -21,714

w Mezisoučet 583,812

w "3 NR"

w "3.06"{12,8+6,6)*2*3,8 147,440
"3.07"{6,1+6,651*2*3,8 96,900

w "3.09"(9,4+6,6)*2*3,8 121,600

w "3.10"(6,55+6,6)*2*3,8 99,940

w "odpočet dveří"-(1*2,2*6+0,9*2,2*2) -17,160

w "odpočet oken"-(1,88*2,57*11) -53,148

w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*11) -15,924
Mezisoučet 379,648

w Součet 1 467,784

K 61213-003 jVyrovnání podkladu vnitrních stěn maltou SALITH MHF P3 vápenocementovou tl do 5 mm j m2 733,892 218,07 j 160 039,83 !

287 PP Vyrovnáni nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou SALITH MHF P3, tloušťky do 5 mm - stěn
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případně vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy, tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potaženi vnitrních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použit, je-li

PSC předepsáno vkládáni výztužné tkaniny náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použit i pro oceněn/ vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítán! u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva 
omítky pro vyrovnán! nerovnost/ podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnáni kfívě postavené zdi. v tomto případě se uvádí 
orúměmá tloušťka vrstvv omitkv.

w "Změna č.4"
w "stěny"
w "1.NP"
w "1.10"(3,1+6,651*2*3,85 75,075

w "1.11"(2,5+2,551*2*3,85 38,885

w "1.12"(2,5+3,81*2*3.85 48,510

w "1.14"{2,25+6,651*2*3,85 68,530

w "1.15"(3,35+6,651*2*3,85 77,000

w "1.16"(9,4+6,41*2*3,85 121,660

w "1.17"(6,4+6,4)*2*3,85 98,560

w "1.18"(2,75+3,85)*2*3,85 50,820
w "odpočet dveři"-í1*2,2*6+0,9*2,2*4+0,8*2,2*3) -26,400

w "odpočet oken"-(1,88*2,57*10) -48,316

w Mezisoučet 504,324

w "2.NP"
w "2.05"(9,6+6,41*2*3,8 121,600

w "2.06"(2,9+6,41*2*3,8 70,680

w “2.07"(9,5+6,65)*2*3,8 122,740

w "2.08"(6,65+61*2*3,8 96,140

w "2.09"(2,95+6,41*2*3,8 71,060

w "2.10"(6,15+6,41*2*3,8 95,380

w "2.11"(6,4+6,41*2*3,8 97,280

w "2.12"(3,35+2,85)*2*3,8 47,120

w "odpočet dveři"-(1*2,2*12+0,9*2,2*8+0,8*2,2*11 -44,000
w "odpočet oken”-(1,88*2,57*15) -72,474

w "odpočet parapetní zdivo"-{1,88*0,77*15) -21,714

Strana 2 z 5



/jpč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 583,812
w "3.NP"

w "3.06"(12,8+6,61*2*3,8 147,440
w "3.07"(6,1+6,651*2*3,8 96,900
w "3.09"(9,4+6,6)*2*3,8 121,600
w "3.10"(6,55+6,6)*2*3,8 99,940
w "odpočet dverí"-(1’2,2*6+0,9*2,2*2) -17,160
w "odpočet oken”-(1,88*2,57*11) -53,148
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*11) -15,924
w Mezisoučet 379,648
w Součet 1 467,784

1 K 612325411 i Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% | m2 1 467,784] 77,50 j 113 753,26)CS ÚRS 201901
[288] pp Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tlouštky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochv do 1 m2 se použili cenv souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch

w "Změna č.4"

w "stěny"

w "1.NP"

w "1.10"(3,1+6,65)*2*3,85 75,075
w "1.11"(2,5+2,55)*2*3,85 38,885
w "1.12"(2,5+3,8)*2‘3,85 48,510
w "1.14"(2,25+6,65)*2*3,85 68,530
w "1.15"(3,35+6,65)*2*3,85 77,000
w "1.16"(9,4+6,4)*2‘3,85 121,660
w "1.17”(6,4+6,4}*2*3,85 98,560
w “1.18"(2,75+3,85)*2*3,85 50,820
w "odpočet dveří"-(1*2,2*6+0,9*2,2*4+0,8*2,2*31 -26,400
w "odpočet oken"-(1,88*2,57*10) -48,316
w Mezisoučet 504,324
w "2.NP"

w "2.05"(9,6+6,41*2*3,8 121,600
w “2.06"(2,9+6,41*2*3,8 70,680
w "2.07"(9,5+6,651*2*3,8 122,740
w "2.08"{6,65+61*2*3,8 96,140
w “2.09”(2,95+6,41*2*3,8 71,060
w "2.10"(6,15+6,4)*2*3,8 95,380
w "2.11"(6,4+6,4)*2*3,8 97,280
w "2.12"(3,35+2,851*2*3,8 47,120
w "odpočet dveři"-{1*2,2*12+0,9*2,2*8+0,8*2,2*11 -44,000

"odpočet oken"-(1,88*2,57*15) -72,474
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*15) -21,714
w Mezisoučet 583,812
w "3.NP"

w "3.06"(12,8+6,6)*2‘3,8 147,440
w "3.07”(6,1+6,651*2*3,8 96,900
w "3.09"(9,4+6,6)*2*3,8 121,600
w "3.10"(6,55+6,6)*2*3,8 99,940
w "odpočet dveřr-(1*2,2*6+0,9*2,2*2) -17,160
w "odpočet oken"-( 1,88*2,57*11) -53,148
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*11) -15,924
w Mezisoučet 379,648
w Součet 1 467,784

K 61231-001 | potažení vnitřních stěn vápenným štukem SALITH MHF P3 tloušťky do 3 mm [ m2 1 467,784 148,66 j 218 200,77 [
|289jpp

w
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem SALITH MHF P3 tloušťky do 3 mm
"Změna č.4"

w "stěny"
w "1.NP"

w "1,10"(3,1+6,651*2*3,85 75,075
w "1.11"(2,5+2,55)*2*3,85 38,885
w "1.12"(2,5+3,8)*2*3,85 48,510
w "1.14"{2,25+6,65)*2*3,85 68,530
w "1.15"(3,35+6,651*2*3,85 77,000
w "1.16"(9,4+6,4)*2*3,85 121,660
w "1.17"(6,4+6,4)*2*3,85 98,560
w "1.18"{2,75+3,85)*2*3,85 50,820
w "odpočet dveři”-(1*2,2*6+0,9*2,2*4+0,8*2,2*3) -26,400
w "odpočet oken"-(1,88*2,57*10) -48,316
w Mezisoučet 504,324
w "2.NP"

w ”2.05"(9,6+6,4)*2*3,8 121,600
w "2.06"(2,9+6,4)*2*3,8 70,680
w "2.07"(9,5+6,651*2*3,8 122,740
w "2.08"{6,65+61*2*3,8 96,140
w "2.09"(2,95+6,4)‘2*3,8 71,060
w "2.10"(6,15+6,4)*2*3,8 95,380
w "2.11"(6,4+6,4)*2*3,8 97,280
w "2.12"(3,35+2,85)*2*3,8 47,120
w "odpočet dveři"-(1*2,2*12+0,9*2,2*8+0,8*2,2*1) -44,000
w "odpočet oken"-(1,88*2,57*15) -72,474
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*15) -21,714
w Mezisoučet 583,812
w "3.NP"

w "3.06"(12,8+6,61*2*3,8 147,440
w "3.07“{6,1+6,651*2*3,8 96,900
w "3.09"(9,4+6,6)*2*3,8 121,600
w "3.10"(6,55+6,61*2*3,8 99,940
w "odpočet dveři"-{1*2,2*6+0,9*2,2*21 -17,160
w "odpočet oken"-(1,88*2,57*11) -53,148
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*11) -15,924
w Mezisoučet 379,648
w Součet 1 467,784
pK ]619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 173,938 37,301 6 487,89 CS ÚRS 2019 01 |

[290jpp Zakrytí vnitrních píoch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvku obalením fóíii a přelepenim páskou
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Učeny-1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků. 2. Zakrytí výplni otvorů se 
oceňuie příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním.

w "Změna č.4"

w "1.NP"

w "okna"1,88*2,57*10 48,316
w "2.NP"

w "okná'1,88*2,57*15 72,474
w "3.NP"
w “okna"1,88*2,57*11 53,148
w Součet 173,938

[ K [619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 | 416,7001 14.0D | 5 833,30 les ÚRS 2018 01 |
[J7JPP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepící páskou

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Učeny-1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakryti výplní otvorů se 

oceňuie příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnéišlch ploch před znečištěním.
w "Změna č.4”
w "stěny"
w "1.NP"
w "1.10"(3,1+6,65)‘2*0,9 17,550
w "1.11"(2,5+2,55)*2*0,9 9,090
w ”1.12"(2,5+3,81*2*0,9 11,340
w "1.14"(2,25+6,65)*2*0,9 16,020
w "1.15"(3,35+6,651*2*0,9 18,000
w "1.16"{9,4+6,4)*2*0,9 28,440
w "1.17"(6,4+6,41*2*0,9 23,040
w "1.1812,75+3,85)*2*0,9 11,880
w Mezisoučet 135,360
w "2.NP"

"2.05"(9,6+6,4)*2*0,9 28,800
w ”2.06"(2,9+6,4)*2*0,9 16,740

"2.07"(9,5+6,651*2*0,9 29,070
w "2.08"(6,65+61*2*0,9 22,770

"2.09"Í2,95+6,41*2*0,9 16,830
w "2.10"(6,15+6,4)*2*0,9 22,590
w "2.1T’(6,4+6,4)*2*0,9 23,040

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav^

w "2.12"(3,35+2,851*2*0,9 11,160
w Mezisoučet 171,000
w "3.NP"
w "3.06"(12,8+6,6)*2*0,9 34,920
w "3.07”{6,1+6,651*2*0,9 22,950
w "3.09"{9,4+6,6)*2*0,9 28,800
w "3.10"Í6,55+6,61*2*0,9 23,670
w Mezisoučet 110,340
w Součet 416,700

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 967,40
K 633811111 Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 531,160 15,00 7 967,40

I 48 fpp Broušeni betonových podlah nerovnosti do 2 mm (strženi šlemu)
w "Změna č.4.6"
w "podlahy"
w "2.NP"
w "2.05"62,47 62,470
w "2,06"18,85 18,850
w "2.07"64,28 64,280
w "2.08''40,48 40,480
w "2.09"19,17 19,170
w "2.10''39,94 39,940
w "2.11"42,34 42,340
w "2.12"9,84 9,840
w "3 Np"

w "3.06"85,79 85,790
w "3.07"41,14 41,140
w "3.09"63,05 63,050
w "3.10"43,81 43,810
w Součet 531,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 120,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 5 000,40
i K ! 949101112 (Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 416,700 12,00 5 000,40 |CS ÚRS 2018 01

| 63 Ipp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešeni, 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením: 
tyto jsou již zahrnuty v cenách pnslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
oro vádí.

w "Změna č.4"
w "stěny"
w "1.NP"
w "1.10"(3,1+6,651*2*0,9 17,550
w “1.11"(2,5+2,551*2*0,9 9,090
w "1.12"(2,5+3,8)‘2*0,9 11,340
w "1.14"(2,25+6,651*2*0,9 16,020
w "1.15"(3,35+6,651*2*0,9 18,000
w "1,16"(9,4+6,4)*2*0,9 28,440
w "1.17"(6,4+6,4)*2*0,9 23,040
w "1,18"{2,75+3,851*2*0,9 11,880
w Mezisoučet 135,360
w "2 np"

w "2.05"(9,6+6,41*2*0,9 28,800
w "2,06"{2,9+6,41*2*0,9 16,740
w "2.07"(9,5+6,65)*2*0,9 29,070
w "2.08"(6,65+61*2*0,9 22,770
w "2.09"(2,95+6,4)*2‘0,9 16,830
w "2.10"(6,15+6,4)*2*0,9 22,590
w "2.11"(6,4+6,4}*2*0,9 23,040
w "2.12"(3,35+2,851*2*0,9 11,160
w Mezisoučet 171,000
w "3.NP"
w "3.06"(12,8+6,6)*2*0,9 34,920
w "3.07"(6,1+6,651*2*0,9 22,950
w "3.09"(9,4+6,6)*2*0,9 28,800
w "3.10"(6,55+6,6)*2*0,9 23,670
w Mezisoučet 110,340
w Součet 416,700

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 121,99
K 978013121 [otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 1 467,784 8,94 13 121,99 CS ÚRS 201901

1291 pp Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Položkv lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných aood. vnitřních omítek.

w "Změna č.4"
w "stěny"
w "1.NP"
w "1.10"(3,1+6,651*2*3,85 75,075
w "1.11"(2,5+2,551*2*3,85 38,885
w "1.12”(2,5+3,8)*2*3,85 48,510
w "1.14"(2,25+6,651*2*3,85 68,530
w "1.15”(3,35+6,65)*2*3,85 77,000
w "1,16"(9,4+6,41*2*3,85 121,660
w "1.17"(6,4+6,4)*2*3,85 98,560
w "1.18"(2,75+3,851*2*3,85 50,820
w "odpočet dveří"-(1*2,2*6+0,9*2,2*4+0,8*2,2*3) -26,400
w "odpočet oken"-(1,88*2,57*10) -48,316
w Mezisoučet 504,324
w "2.NP"
w "2.05”(9,6+6,4)*2*3,8 121,600
w "2.06"(2,9+6,4}*2*3,8 70,680
w "2.07"(9,5+6,651*2*3,8 122,740
w "2.08"(6,65+61*2*3,8 96,140
w "2.09"(2,95+6,4)*2*3,8 71,060
w "2.10"{6,15+6,41*2*3,8 95,380
w "2.11"(6,4+6,4)*2*3,8 97,280
w "2.12"(3,35+2,851*2*3,8 47,120
w "odpočet dveří"-(1*2,2*12+0,9*2,2*8+0,8*2,2*11 -44,000
w "odpočet oken"-(1,88‘2,57*151 -72,474
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*15) -21,714
w Mezisoučet 583,812
w "3 NP"

w "3.06"{12,8+6,61*2*3,8 147,440
w "3.07"(6,1+6,651*2*3,8 96,900
w "3.09"(9,4+6,61*2*3,8 121,600
w "3.10"(6,55+6,6)*2*3,8 99,940
w "odpočet dveři"-(1*2,2*6+0,9*2,2*2) -17,160
w "odpočet oken"-(1,88*2,57*11) -53,148
w "odpočet parapetní zdivo"-(1,88*0,77*11) -15,924
w Mezisoučet 379,648
w Součet 1 467,784

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 13 997,61

D 997 Přesun sutě 7 168,49

K 997013115 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace ; 1 .1 5,871 j 150,00 880,65 CS ÚRS 2018 01

89 PP Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
' Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až-3217jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, bj svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku. d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti

PSC na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni 
vodorovné dopravy suti ceny-3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny-3151 až -31S2 lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat ieráh.

_ K 997013501 [odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,871; 321,001 1 884,59 CS ÚRS 2018 01
92J PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sioženim, na vzdálenost do 1 km

Strana 4 z 5



1

! PC Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

! K 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km j t 146,776! 6,00 880,65 [CS ÚRS 2018 01 '
jpP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pres 1

PSC

Poznámka k soubore cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

w 5,871*25 'Přepočtené koeficientem množství 146,775
I K [997013831 [Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t T 6'8711 600,001 3 522,60|cS ÚRS 2018 01

Poplatek 2a uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem
170 904
Poznámka k soubonj cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doponJčeno upravit podle aktuálních cen místné pňslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v soubonj cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Pňpadné drceni 
stavebního odoadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z kataloau 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 6 829,12
K [998018003 [přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m I ‘ ! 21,3411 320,00; 6 829.12ÍCS ÚRS 2018 01 !

j 95 PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruc
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci vvškv ořeš 12 do 24 m

ni - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro

Poznámka k soubore cen:
1, Ceny-7001 až-7006 lze použit v pňpadě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím. že není možně instalovat jeřáb. 2. K cenám-7001 až- 
7006 lze použit pňpiatky za zvětšený přesun-1014 až-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá 
zaňzenl investora (naoř. vítah v budově). užiilse oro oceněni ořesunu hmot cenv stanovené oro neimenšl víšku. ti. 6m.

d PSV Práce a dodávky PSV 31 365,77
d 776 _________ Podlahy povlakové__________________________________________________________ __________________ ______ _________

| K [776111311______i Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 j~ 531,160
| 167]pP Příprava podkladu vysátí podlah

Poznámka k soubore cen:
pgQ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-

W

2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na 
dodáni stěrkv.
"Změna č.4"

W "podlahy"
W "2.NP"
W "2.05"62,47 62,470
W "2-06"18,85 18,850
W "2.07"64,28 64,280
W "2.08"40,48 40,480
W "2.09"19,17 19,170
W "2.10"39,94 39,940
W "2.11"42,3 4 42,340
W "2.12"9,84 9,840
W "3.NP"
W "3.06"85,79 85,790
W "3.07”41,14 41,140
W "3.09"63,05 63,050
W "3.10"43,81 43,810
W Součet 531,160

______________ 2 655,80_______________
5,001 2 655,80 |CS ÚRS 2018 01

Dokončovací práce - nátěry________________
{odstraněni nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů

Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením
"Změna č.4"
"stěny"
"1.NP"
"1.10"(3,1+6,65*2)*1,45 
"1.11"(2,5+2,55‘2)*1 ,45 
"1.12"(2,5+3,8*21*1,45 
"1.14"(2,25+6,65*2)*1,45 
"1.15"(3,35+6,65*2}*1,45 
"1.16"{9,4+6,4*21*1,45 
"1.17”(6,4+6,4*21*1,45 
"1.18"(2,75+3,85*2}*1,45 
"odpočet dveřf"-( 1*6+0,9*4+0,8*31 
Mezisoučet 
"2.NP"
"2.05"{9,6+6,4*2)*1,45 
"2.06"(2,9+6,4*2)*1,45 
"2.07"(9,5+6,65*2}*1,45 
"2.08"(6,65+6*21*1,45 
"2.09"(2,95+6,4*21*1,45 
"2.10"(6,15+6,4‘2)*1,45 
"2.11"(6,4+6,4*21*1,45 
"2.12"(3,35+2,85*21*1,45 
"odpočet dveři"--(1*12+0,92*8+0,8*1)
Mezisoučet
"3.NP"
"3.06"(12,8+6,6‘2}*1,45 
"3.07"{6,1+6,65*21*1,45 
"3.09"(9,4+6,6*21*1,45 
"3.10"(6,55+6,6*21*1,45 
"odpočet dveri"-(1*6+0,9*2,2*2)
Mezisoučet
Součet

__________ ____________________________28 709,97_______________
m2 | 463,0641 62,001 28 709,971 CS ÚRS 2019 01

23,780
11,020
14,645
22,548
24,143
32,190
27,840
15,153

-12,000
159,319

32,480
22,765
33,060
27,043
22,838
27,478
27,840
13,123

-20,160
186,467

37,700
28,130
32,770
28,638
-9,960

117,278
463,064

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah 

Objekt:
ZL.4.4 - Elektroinstalace - odpočet hudebná - Změna č.4.4

KSO:
Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: tC: 26273195
MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel: IC:
Jih Svoboda DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná 
projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 
169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. 
Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel 
zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ 
LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech 
této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na zákiadě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH -68 631,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -68 631,01 21,00% -14 412,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

|cena s DPH v CZK -83 043,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.4 - Elektroinstalace - odpočet hudebná - Změna č.4.4

11.06.2020 

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací
200 - Silnoproudá elektroinstalace

-68 631,01

-68 631,01

Strana 1 z 5



D1 -205 -28 366,02

D2-210 -35191,99

D3-215 -5 073,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.4 - Elektroinstalace - odpočet hudebná - Změna č.4.4

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p, 365 Datum: 1106.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

ESTiNG GROUP

Projektant:

Zpracovatel:

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -68 631,01
Odpočty celkem za rozpočet -68 631,01
Smluvní položky 0,00
Nové položky 0,00

D 200 Silnoproudá elektroinstalace -68 631,01

D D1 205 -28 366,02
5 K |21O1O0001R00 [Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus -9,000 13,00 -117,OOjRTS 17/1

pp
w
w

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
"změna č.4"-9
Součet

-9,000
-9,000

6 K 21Q10O258R00 [ukončení celoplast. kabelů záklipás.do 5x4 mm2 kus -3,000 109,00 -327,00|rTS 17/ i
PP
W
W

Ukončeni celoplast. kabelů zékl./pás.do 5x4 mm2 
"změna č.4"-3
Součet

-3,000
-3,000

7 | K 22Q260106RO0 Vyhledání vývodu nebo krabice i Kus -3,000 15,00 -45,00 RTS 17/1
PP
W
W

Vyhledání vývodu nebo krabice 
"změna č.4"-3
Součet

-3,000
-3,000

8 K [220271509R00 j Odpojení vodiče v krabici kus -9,000 21,00 -189,00[RTS 17/ I J
PP
W
W

Odpojeni vodiče v krabici 
"změna č.4"-9
Součet

-9,000
-9,000

9 K 210290841R00 | Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus -1,000 23,26 -23,26 RTS 17/1
PP
W
W

Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm 
"změna č.4"-t
Součet

-1,000
-1,000

j 11 K Í210950101RT1 Štítek označovací na kabei, včetně dodávky štítku kus -6,000 9,00 -54,001 RTS 17/i '

PP
W
w

Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku
"změna č.4"-6
Součet

-6,000
-6,000

12 K 210192722R00 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus -6,000 6,26 -37,56 RTS 17/1
PP
w
W

Štítek označovací pro přístroje - lepený
"změna č.4"-6
Součet

-6,000
-6,000

23 | K Í2102010O1R00 Svítidlo zářivkové stropní kus -18,000 214,00 -3 852,001 RTS 17/1
PP
W
W
w
w
w
w

Svítidlo zářivkové stropní 
"změna č.4"-18
Součet 
"Změna č.2"
"2.05-2.06"14
Součet
"SOD"19

-18,000
-18,000

14,000
14,000
19,000

30 K Í21O110041R00 [Spínač zapuštěný jednopólový, 1 kus -1,000 38,00 -38,00 RTS 17/1 |

PP
W
W

Spínač zapuštěný jednopólový, 1 
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

31 j K 210110O43R00 Spínač zapuštěný sériový, 5 I kus -3,000 38,00 -114,00|RTS 17/1 |

PP
w
w

Spínač zapuštěný sériový, 5 
"změna č.4"-3
Součet

-3,000
-3,000

32 K [210110045R00 [spínač zapuštěný střídavý, 6 kus -2,000 39,00 [ -78,00 RTS 17/i
PP
w
w

Spínač zapuštěný střídavý, 6 
"změna č.4"-2
Součet

-2,000
-2,000

33 K J, í Spínač zapuštěný dvojitý -žaluziový [ kus ^ -5,000 26,00 -130,00 Vlastní |
pp
w
w

Spínač zapuštěný dvojitý - žaluziový 
"změna č.4"-5
Součet

-5,000
-5,000

39 | K 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení j kus -13,000 [ 102,00 -1 326,00|RTS 17/1 |
PP
W
w

Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojeni 
"změna č.4"-13
Součet

-13,000
-13,000

I ..Ti/ Izlui 1 uuo i kuuoI 41 ! K In [Spínač speciální se snímačem pohybu kus -1,000[ 86,82 [ -86,82 [vlastní
PP
w
w

Spínač speciální se snímačem pohybu 
"změna č.4”-1
Součet

-1,000
-1,000

I 47 K Í210010301ROO Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus -18,0001 36,001 -648, QoIrTS 17/1
PP
W
W

Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová 
"změna č.4"-18
Součet

-18,000
-18,000

[ 48 K 210010321RO0 [Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh j kus -6,000 65,00 -390,001 RTS 17/1 “ [
PP
W
W

Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj..kruh 
"změna č.4"-6
Součet

-6,000
-6,000

| 49 | K 220260111R00 Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit | kus -6,000 6,231 -37,38 RTS 17/1 j
PP
w
w

Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit 
“změna č.4"-6
Součet

-6,000
-6,000

foSyK 973031616R00 Vysekání kapes zeďcih., krabice 10x10x5cm kus -24,000 j 40,00 -960,001 RTS 17/1 n
PP
w
w

Vysekání kapes zeď cih., krabice 10x10x5cm 
"změna č.4"-24
Součet

-24,000
-24,000

[ZLK [210010322R00 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová kus i -1,000 j 156,00 j -156,00|RTS 17/1 n
PP
w

__ w

Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová 
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

52 K |973031619R00 Vysekání kapes zeď cih., krabice 15x15x1 Qcm kus i -1,000; 236,00 j -236,00IRTS 17/1

Strana 2 z 5



PČ Typ

Vysekáni kapes zeď cih., krabice 15x15x1 Ocm
"změna č.4"-1 
Součet

54 | K I22QZ60Q06R00 jKrabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku

w
w

Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku
"změna č.4"-1 
Součet

86 I KJ220260007ROO | Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku
pp Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku
W "změna č.4"-1
W Součet 

| 57 j K [220260113R00 [Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko

w

Odvíčkování a zavíčkov. krabice, vičko na 4 šrouby'
"změna č.4"-2 
Součet

I 58 [ K 1973031324ROO [Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm 
pp Vysekáni kapeszedcihel. MVC, pl. 0,1m2„hl. 15cm
w "změna č.4"-2

Součet
[~64 | K Í220261622R00 [Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi

pp Osazeni hmoždinky 3 mm v cihelné zdi
W "změna č.4"-60
W _______ Součet_________________ _____ __

p75Tir~[2?2260^8R00 ÍKrabicelištovápřístroj, na předem příprav,úchyty

pp Krabice lištová přistroj, na předem pnprav.úchyty
w "změna č.4'-3
W ________ Součet_________________________ _________

|~77~|~K [22226Ó6Q3RO0 jtišta vkládaci 20x20, na úchytbody, zavíčkování7

w
w

lišta vkládaci 20x20, na úchyt.body, zavíčkování
"změna č.4"-24 
Součet

[ 79 j K Í21O80010SRQ0 [Kabel CYKV 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně
' pp Kabel CYKV 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně

W "změna č.4"-120
W __ Součet___________________________ ______

' 81 (~K~~|210810081ROQ "ÍKabelCYKY-rn 750V 12x 1,5 mm2 pevně uložený

Kgbei CYKY-m 750 V12 x 1,5 mm2 pevně uložený
"změna č.4"-5

[Í3TTT j210800TI5R00 [Kabel CYKY 750 V 5x1.5 mm2 uložerrtpevně

PP Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně' —
W "změna č.4"-55
W Součet

i 86 K 2108QQ105RQ0 [Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uloženy pevně
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně
"změna č.4"-190 
Součet

88 j K j460680023RT1 [Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průmět
Průraz zdivém v cihlové zdi tlouštky 45 cm, do průměru'?^' 
"změna č.4"-2 
Součet

89 J K [974031121R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3
“změna č.4"-8 
Součet

90 J K [ 974031132R00 )Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
pp Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5x7
W "změna č.4"-6
W  Součet

91 I K 1974031153RD0 f Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x10 cm

94 i K Idem

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm
"změna č.4"-15

_ Součet____________________

jdemontáže původní elektroinstalace
demontáže původní elektroinstalace
"změna č.4"-16
Součet___ _________________

[Ucpávka protipožární

w

Ucpávka protipožární
"změna č.4"-0,1 
Součet

|103| K [941955004R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 
pp Lešení íehké pomocné, výška podlahy do 3,5
W "změna č.4"-50
W Součet

02 210
15 M \svC128

'16 j M \svD228

17 I M \svE154

\19\ M \34752245R ITrubice zářivk. LT28W T5-EQ/840pr. 16 mm
PP Trubice zánvk. LT 28W T5-EO/840 pr.16
W "změna č.4"-31
w _ Součet

j~20 | M [34752235R \jrubice zářivk. LT 54W T5-HQ/840pr~16mm
PP ~ Trubice zářivk. LT54WT5-HQ/S40 pr.16
W "změna č.4"-1
W Součet___________________________

[25J M \34535400R~ \strojek spínače 1 pólového, řaz.

pp Strojek spínače 1 pólového, řaz.1
W "změna č.4"-1
W Součet

j34535405R- j Strojek přepínače sériového, řaz.5
Strojek přepínače sériového, řaz.5
"změna č.4"-3 
Součet

I 27 i M \34535406R J Strojek přepínače střídavého, řaz. 6
Strojek přepínače střídavého, řaz.6
"změna č.4"-2 
Součet

' \28\ M j 34536490R \Kryt spínače jednoduchý
pp Kryt spínače jednoduchý
W "změna č.4"-3
W  SojJČet

29 M Í34536492R \ Kryt spínače dělený 
Kryt spínače dělený 
"změna č.4"-2 
Součet

j C - Svítidlo zářivkové přisazené, optické mřížka ALDP~upnw rÁ
C-Svitid'" —-.1^,,^ „1------- v ——:------- ----------------------—

"změna 
Součet

C - Svítidlo zářivkově přisazené, optická mřížka ALDP, 1x28WT5 EP jpčrT 
"změna č.4"-3 ’ ’

\D- Svítidlo zářivkové přisazené, optická mřížka Ai np 2x28WT5j=P,
D - Svítidlo zářivkové přisazené, optická mřížka ALDP.2tíewT5 ÉpIpŤŤT 
"změna č.4"-14

\E- Svítidlo zářivkové pnsazené, asymetrické 1x54W TŠTĚp. /pÍo

E - Svítidlo zářivkové přisazené, asymetrické 1x54W T5, EPlP20 
"změna č.4"-1

Strana 3 z 5

-2,000
-2,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustav*

34 M \34535435TZ | Strojek ovládače žaluziového, řaz. 1/0+1/0 kus -5.000 71,0C -355,00 Vlastni
pp
w
w

Strojek ovládače žaluziového, řaz.1/0+1/0
"změna č.4"-5
Součet

-5,000
-5,000

35 \ M \34536492TZ j Kryt spínače žaluziového, dělený s potiskem kus -5,000 36,25 -181,45 Vlastni 1

PP
w
w

Kryt spínače žaluziového, dělený s potiskem
"změna č.4"-5
Součet

-5,000
-5,000

36 M 34536700R [Rámečekpro spínače a zásuvky kus -18,000 23,06 -415,08\rts 17/1 |

PP
w
w

Rámeček pro spínače a zásuvky
"změna č.4"-18
Součet

-18,000
-18,000

37 | M 34557672T | Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus -7,000 95,26 -666,821 Vlastní
PP
W
W

Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami
"změna č.4"-7
Součet

-7,000
-7,000

38 M \34551420T2 \Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými kolíky, natočená kus -5,000 \ 62,02 -310,70 Vlastní |

PP
W
W

Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými koliky, natočená
"změna č.4"-5
Součet

-5,000
-5,000

i 40 | M \3299A-A22180 £ Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokrytí: cca 180“, Spínací prvek - relé ks -1,000 j 1 326,00 | -7 326,00 [Vlastní i

PP
w
w

Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokryti: cca 180°, Spínací prvek-relé

"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

42 í W M270S2973MP \Šroub2,9x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal -1,000 21,00 -21,00 Vlastní
PP
W
W

Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

! 43 | M 34577578R Krabice univerzální z PH KU 68-1901 kus -18,000\ 5,29 j -95,22 [RTS 17/1 |

PP
w
w

Krabice univerzální z PH KU 68-1901
"změna č.4"-18
Součet

-18,000
-18,000

| 44 I M [34577579R Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem kus -6,000 \ 8,26 | -49,56 \RTS 17/1
PP
W
w

Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem
"změna č.4"-6
Součet

-6,000
-6,000

45 M 345704420000R | Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 kus -1,000\ 95,16 -95,16 [RTS 17/1 |

PP
W
W

Krabice rozvodná kruhová KR 97/5
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

| 53 ! M |34571532R Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E kus -1,000 41,06 -41,0e\RTS17/l j
PP
W
W

Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

| 55 | W \34571524R Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E kus -1,000 \ 36,13 i -36,13\RTS17/I i

PP
W
W

Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

67 M 31173370R j Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm kus -60,000 | 2,00 -120,00\RTS 17/1 |

PP
W
W

Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm
"změna č.4"-60
Součet

-60,000
-60,000

68 | M 3ÍMÍ956R Vrut zápustný 4 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv -60,000 95,00 í -5 700,00\RTS 17/1
PP
w
w

Vrut zápustný 4 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv
"změna č.4"-60
Součet

-60,000
-60,000

i 73 | M \345715822RT I Krabice lištová LK 80x28 T kus | -1,000 j 16,00 -16,00 Vlastní |

PP
w
w

Krabíce lištová LK 80x28 T
"změna č.4"-1
Součet

-1,000
-1,000

74 /W \345715820R Krabice lištová s víčkem LK 80/2 kus -2,000 23,06 -46,12 {RTS 17/1 |

PP
W
w

Krabice lištová s víčkem LK 80/2
"změna č.4"-2
Součet

-2,000
-2,000

| 76 | M |34572772R [ Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m m [ -24,000 | 16,00 -384,00 [RTS 17/1
PP
W
w

Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m
"změna č.4"-24
Součet

-24,000
-24,000

| 78 i M \34111038R [Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 [ m I -120,000! 16,26 -1 951,20\rTS 17/1 1

PP
W
w

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKV 3 C x 2,5 mm2
"změna č.4"-120
Součet

-120,000
-120,000

i 80 M \34111130R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 12 x 1,5 mm2 ] m -5,000 52,16 -260,801 RTS 17/1
PP
w
W

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 12x1,5 mm2
"změna č.4"-5
Součet

-5,000
-5,000

[ 82 | M 34777090R \Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m i -55,000 j 16,29 -895,95 [RTS 17/1 |
PP
w
w

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2
"změna č.4”-55
Součet

-55,000
-55,000

i 84 /W j 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 j m -765,000 9,59 -1 582,35 [RTS 17/1
PP
w
w

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2
"změna č.4"-137,5
Součet

-137,500
-137,500

i 85 | M 34111031R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m -25,000 9,16 -229,00 RTS 17/1
PP
w
w

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2
"změna č.4"-25
Součet

-25,000
-25,000

i 93 ! Aí 1585400110000R | Sádra stavební šedá j kg J -15,000 j 6,29 -94,35 }RTS 17/1 1

PP
w
w

Sádra stavební šedá
"změna č.4"-15
Součet

-15,000
-15,000

D D3 215 -5 073,00
| 95 | K 1032011TOO Koordinace postupu práci s ostatními profesemi hod. | -5,000 200,00 -1 000,001 Vlastní |

PP
W
W

Koordinace postupu prací s ostatními profesemi
“změna č.4"-5
Součet

-5,000
-5,000

96 j K 032011T0099 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod. -10,000j 200,00 -2 000,00 Vlastni |

PP
W
w

Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele
"změna č.4"-10
Součet

-10,000
-10,000

98 | K 005241010R Dokumentace skutečného provedení j hod -4,0001 200,00 -800,OoIrTS 17/1 |

PP

P

w
w

Dokumentace skutečného provedeni
Poznámka k položce:
Nákladv na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a ieii 0ředání obiednateli v Dožadované formě a požadovaném počtu.
"změna č.4"-4
Součet

-4,000
-4,000

| 99 | K I333120011TOO Likvidace odpadu t -0,5001 546,001 -273,00 Vlastní !

PP
W
W

Likvidace odpadu 
"změna č.4"-0,5
Součet

-0,500
-0,500

100 K 333030040TOO Revize ei. zařízeni hod -2,000 [ 250,00 -500,00 Vlastní
_ !

PP
W
w .------------ ^

Revize el, zařízení
"změna č.4"-2
Součet

-2,000
-2,000

1011 K 210010048TQ0 Doprava [ kpl | -0,2001 2 500,00 -500,00 Vlastní



.yp

Doprava
"změna č.4"-0,2 
Součet

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah 

Objekt:
ZL.4.5 - Architektonické a stavebně technické řešení - Podlahy části 1.NP - změna č.4.5

KSO:
Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: IC: 26273195
MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná 
projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 
169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. 
Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel 
zajišťuje neomezený dálkový přistup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ 
LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných Částech 
této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 93 679,48

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 93 679,48 21,00% 19 672,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 113 352,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis.Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.5 - Architektonické a stavebně technické řešení - Podlahy části 1.NP - změna č,4.5

11.06.2020 

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Cena celkem {CZK]

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

93 679,48

96 504,44

Strana 1 z 4



6 - Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní 48 717,49
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 48 717,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 786,95
96 - Bourání konstrukcí 6 931,56
99 - Přesun hmot a manipulace se suti 40 855,39

997 - Přesun sutě 32 561,63

998 - Přesun hmot 8 293,76

PSV - Práce a dodávky PSV -2 824,96
762 - Konstrukce tesařské 8 983,93

775 - Podlahy skládané 3 197,67

776 - Podlahy povlakové -15 006,56

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a SOS Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.5 - Architektonické a stavebně technické řešení - Podlahy části 1 .NP - změna č.4.5

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. o. 365 Datum: 11,06.2020

MSV
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: vzduchotechnika, 

spol. s r.o.
Zhotovitel: ESTING GROUP Zpracovatel: Jiří Svoboda

l~ !
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem 93 679,48
Odpočty celkem za rozpočet -86 561,66
Smluvní položky 180 241,14
Nové položky 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 96 504,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 717,49

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 717,49
40 K 63-001 (Vyrovnání podlahy do 30mm suchým násypem j m2 152,270 19,00 2 893,13

PP Vyrovnáni podlahy do 30mm suchým násypem
w "Změna č.4"
w "1.NP"
w "1.14"15,25 15,250
w "1.15"22,57 22,570
w "1.16"61,33 61,330
w "1.17"41,54 41,540
w 11,580
w Součet 152,270

\ 41 \ M \590309690 \podsyp vyrovnávací 0-4 mm bal. 501 (18,5 kg); OZN.: PH01 litr 3 045,400 3,06 9 318,92\CS ÚRS 2016 01
PP podsyp vyrovnávací 0-4 mm bal. 501 (18,5 kg); OZN.: PH01

w "Změna č.4"
w "1.NP"
w ”1.14"15,25 15,250
w “1.15"22,57 22,570
w "1.16"61,33 61,330
w "1.17"41,54 41,540
w "1.18"11,58 11,580
w Součet 152,270
w 152,27*0,02*1000 3 045,400

42; K 1631319235 Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 6 kg/m3 m3 -42,493 1 236,00 -52 521,35 CS ÚRS 2018 01
PP Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 6 kg/m3

w "Změna č.4"
w "skutečnosť’0 0,000
w "SOD"-42,493 -42,493
w Součet -42,493

[~43~| K 631362021 (Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari i 1 0,384 15 623,00 5 999,23 j
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI
w "Změna č.4"
w "1.NP"
w "1.14”15,25 15,250
w "1.15"22,57 22,570
w "1.16"61,33 61,330
w "1.17"41,54 41,540
w "1.18"11,58 11,580
w Součet 152,270
w 152,27*2,1/1000*1,2 0,384

1287[ K 1632453371 | Potěr betonový samoniveiační tl do 80 mm tř, C 25/30 m2 152,2701 516,40 78 632,23 CS ÚRS 2018 01
PP

PSC

Potěr betonový samoniveiační litý tl. pres 60 mm do 70 mm tř. C 25/30
Poznámka k souboru cen:
1. Cenv isou uróenv oro potěr na betonových konstrukcích.

w "Změna č.4"
w "1.NP"
w "1.14"15,25 15,250
w "1.15"22,57 22,570
w "1.16"61,33 61,330
w "1.17”41,54 41,540
w "1.18"11,58 11,580
w Součet 152,270

[ «TT K Í632481213 jSeparační vrstva z PE fólie i m2 i 152,27o| 8,001 1218,16j |
PP Separačni vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie
w "Změna č.4"
w "1.NP"
w "1.14"15,25 15,250
w "1.15"22,57 22,570
w "1.16"61,33 61,330
w "1.17"41,54 41,540
w "1.18"11,58 11,580
w Součet 152,270

48 r K 633811111 | Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 152,270 15,00] 2 284,05
PP Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm (stržení šlemu)

w "Změna č.4"
w "1.NP"
w "1.14"15,25 15,250
w "1.15"22,57 22,570
w ”1.16"61,33 61,330
w ”1.17"41,54 41,540
w "1.18"11,58 11,580
w Součet 152,270

49 I K |634112127 (Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem m 111.640 j 8,00 893,12

Strana 2 z 4



í Typ Kód
Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Obvodová dilatace
"Změna č.4"
"1.NP"
"1.14"(2,25+6,8)*2
"1.15"(3,3S+6,8)*2 
'*1.16"Í9.4+6,S5)'2 
"1.l7"(6,4+6,55)*2 
"1.18"{3,85+3.571*2 
Součet

l^^itěnou a samonivelačnim potěrem podlahovým páskem s fólii výšky 100 mm, šířky 8 m

18,100
20,300
32,500
25,900
14,840

111,640

D 9
Ostatní konstrukce a práce, bouráni 47 786,95

Bourání konstrukcí  ̂ _ _ _ 6 931,56
73j K Tortšíraněnt násypů pod podlahami tl do 200 mm pl pres 2 m2 I m3 i 12,1B2j 569,001 6 931,561 CS ÚRS 2018 01 i

---- Straněni násypu pod podlahami nebo ochranného nasypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

w "Změna č.4"
"1.NP"
"1 14"15,25 15,250
"1.15''22,57 22,570
"1 16"61,33 61,330
"1.17"41,54 41,540
"1 18"11,58 11,580
Součet 152,270

w 152,270*0,08 12,182

D 99
Přesun hmot a manipulace se sutí 40 855,39

Přesun sutě 32 561,63

89 K 997013115 |Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace i 1 1 26,668 150,00 4 000,20 CS ÚRS 2018 01
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m 

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-3111 až-3217jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti 
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni 
vodorovné dopravy suti ceny-3111, 3151 a-3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny-3151 až-3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není možné
instalovat ieřáb. -------------------------------------------------------------------- -—---------------------------------------------------------------------------- ---- .. ,,,

I 92 I K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením j t 26,668 321,00 8 560,43 CS ÚRS 2018 01 j

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mista naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

93 K [997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km | t 666,700; 6,00 j 4 000,20|CS ÚRS 2018 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Délka odvozu suti je vzdálenost od mista naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

op, 558*25 'Přepočtené koeficientem množství 666,700

94 I K 1997013831 [poplatekza uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 j t 26,668 600,00 [ 16 00Q,80jcS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů. 2, Uložení odpadů neuvedených 
v soubonj cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni 
stavebního odoadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odoadu z kataloau 800-6 Demolice obiektů.

Přesun hmot 8 293,76

| 95 I K [998018003 [přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m | t 25,918 320,00 8 293,76|CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí vvškv Dres 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 až-7006 lze použit v případě, kdy docházi ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám-7001 až- 
7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až-1019, -2034 až-2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun použivá 
zařízeni investora ínaoř. výtah v budově), užiil se oro ocenění přesunu hmot cenv stanovené oro neimenšl výšku. ti. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV -2 824,96

D 762 Konstrukce tesařské 8 983,93
|110| K [762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 507,567 12,00 6 090,80 CS ÚRS 2018 01 [

PP

PSC

w

Podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezáni části podlahy-1921 až-1964 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů. 2. U položek - 
2911, -4911 a-5911 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Tyto položky lze použít i pro ocenění 
podlahových konstnjkcí podkladových.
"Změna č.4"
"1.NP"
"1.14"15,25
“1.15"22,57
"1.16"61,33
"1.17"41,54
"1.18"11,58
Součet
152,27/0,3

15,250
22,570
61,330
41,540
11,580

152,270
507,567

Součet 507,567

í 1111 K i 762526811 Demontáž podlah z dřevotřisky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů | m2 152,270 19,00 j 2 893,13iCS ÚRS 2018 01
Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů

w "Změna č.4"

w "1.NP"
“1.14"15,25 15,250
"1,15"22,57 22,570
"1.16"61,33 61,330
"1.17"41,54 41,540
"1.18"11,58 11,580

w Součet 152,270

D 775 Pndlahv skládané 3 197,67
165| K [775511810 [Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 i 152,270; 21,00 3 197,67 CS ÚRS 2018 01

Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených

W "Změna č.4"

w "1.NP"
"1.14"15,25 15,250
"1.15”22,57 22,570
"1.16''61,33 61,330
"1.17"41,54 41,540
"1.18"11,58 11,580

w Součet 152,270

D 776 Podlahv povlakové -15 006,56

169 K 776141111 Vvrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 I 152,270 125,001 19 033,75 CS ÚRS 2018 01 j
Příprava podkladu vyrovnáni samoniveiační stěrkou podlah min.pevnosti 2Q MPa, tloušťky do 3 mm
Poznámka k soubonj cen:
1 V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-
2111 vyztužen! pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na
dodáni stěrkv.
"Změna č.4"
"1.NP"
"1.14"15,25 15,250
"1.15"22,57 22,570
"1.16"61,33 61,330
"1.17"41,54 41,540
"1.18"11,58 11,580
Součet 152,270

I170 K 776141113 [Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 8 mm m2 -152,270 j 220,00; -33 499,40 j CS ÚRS 2018 01 j

PP Příprava podkladu vyrovnání samoniveiační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13- 
2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na 
dodáni stěrkv.
"Změna č.4"
"1.NP"
"1.14"-15,25
"1.15"-22,57
“1.16"-61,33
"1.17’’-41,54
"1.18"-11,58
Součet

-15,250
-22,570
-61,330
-41,540
-11,580

-152,270

178 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t -1,134 j 321,00 -364,01 jCS ÚRS 2018 01

pp

PSC

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v oojemecn vyšky
Dřeš 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Poplatek k cenám -6161 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztlženvch oodmínek lze neužit nouze oro hmotnost materiálu, která se tímto znúsnhem skutečně ořemisťuie.

179 K i 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace \ t -1,134 156,00 -176,90 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dil, Do této hmotnost/ se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dlí včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztiženveh podmínek, lze ooužít pouze oro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně ořemisťuie.

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba-
Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt: ,. w „
ZL 4 6 - Elektroinstalace - omítky učeben - změna c.4.6

KSO- CC-CZ:
iyijst0. Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: IC: 26273195
MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná 
projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 
169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. 
Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel 
zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ 
LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech 
této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 60 964,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 964,16 21,00% 12 802,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 766,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Obiekt:
ZL.4.6 - Elektroinstalace - omítky učeben - změna č.4.6

11.06.2020 

MSV
vzduchotechnika, 
spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

60 964,16 

40 510,96

Strana 1 z 3



741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

19 459,80 

21 051,16

200 - Silnoproudá elektroinstalace 20 453,20
D1 205 16 453,20

D3-215 4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce oken a podlah

Objekt:
ZL.4.6 - Elektroinstalace - omítky učeben - změna č.4.6

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum: 11,06.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

ESTING GROUP

Projektant:

Zpracovatel:

MSV
vzduchotechnika, 
spol, s r.o,
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 964,16
Odpočty celkem za rozpočet 0,00
Smluvní položky 20 453,20
Nové položky 40 510,96

D PSV Práce a dodávky PSV 40 510,96
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 459,80

105 K '741-001 Demontáž rozhlasu soubor 5,000 125,00 625,00
PP
w
w

Demontáž rozhlasu
"změna č.4"5
Součet

5,000
5,000

106 K [741-002 (Demontáž hodin [soubor 1,000 125,00 125,00|
PP
w
w

Demontáž rozhlasu
"změna č.4"1
Součet

1,000
1,000

1107! K 741-003 Zabalení a uskladnění demontovaných prvků soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP
W
W

Zabaleni a uskladněni demontovaných ptvkú 
"změna č.4"1
Součet

1,000
1,000

108 K 741-004 Montáž rozhlasu soubor 5,000 250,00 1 250,00 {
PP
W
W

Zabaleni a uskladněni demontovaných prvků
"změna č.4"5
Součet

5,000
5,000

109 K 1741-005 i Montáž hodin (soubor 1,000 250,00 250,00
PP
w
w

Demontáž rozhlasu
"změna č.4"1
Součet

1,000
1,000

1110| K 1741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 8,000 67,60 540,80 j CS ÚRS 2019 01
PP
w
w

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm 
"změna č.4"8
Součet

8,000
8,000

111 [ K 741112801 [Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně m 8,000 14,20 113,60 CSÚRS201901
PP
w
w

Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích 
"změna č.4"8
Součet

8,000
8,000

1112 K (741112811 (Demontáž elektroinstalačních kanálů parapetních vkládacích uložených pevně m 28,000 26,20 733,60 CS ÚRS 2019 01 (
PP
w
w

Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných kanálů parapetních uložených pevně vkládacích 
"změna č.4"28
Součet

28,000
28,000

113 K 741128002 [Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem kus 160,000 9,68 1 548.80ÍCS ÚRS 2019 01 i
PP

PSC

w
w

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označováni dalším štítkem
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny isou určenv oro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových.
"změna č.4"160
Součet

160,000
160,000

114j K 741313075 Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké kus 1,000 212,00 212,00|CS ÚRS 2019 01 I

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 3P + N + PS

w
w

"změna č.4"1
Součet

1,000
1,000

|115 K 1741313815 (Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 4 svorek kus 38,000 103,00 3 914,00 CS ÚRS 2019 01
PP
w
w

Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek 
"změna č.4"38
Součet

38,000
38,000

116 K (741316825 | Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub se zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž kus 122,000! 39,60 ( 4 831,20 CS ÚRS 2019 01
PP

W
W

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojeni šroubové
2P+PE pro průběžnou montáž 
"změna č.4"122
Součet

122,000
122,000

117j K 174131685S (Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových se zachováním funkčnosti 3P+N+PE kus i.oooj 68,30 68,30 CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti průmyslových nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojeni bezšroubové 3P+N+PE

w
w

"změna č.4"1
Součet

1,000
1,000

118 K [741374841 (Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus 5,000 49,50 247,50 CS ÚRS 2019 01
PP

w
w

Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených,
ploše do 0.09 m2 
"změna č.4"5
Součet

5,000
5,000

o 742 Elektroinstalace - slaboproud 21 051,16
1119 K [742110402 Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových m 28,0001 186,001 5 208,00 CS ÚRS 2019 01

PP
w
w

Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových 
"změna č.4"28
Součet

28,000
28,000

! 120 K 742190002 [Značení trasy vedení pro slaboproud m 28,000 j 1,77j 49,56 CS ÚRS 2019 01
pp
w
w

Ostatní práce pro trasy značeni trasy vedeni 
"změna č.4"28
Součet

28,000
28,000

121 j K 742190003 {Vyvažování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 28,0001 10,20. 285,60 CS ÚRS 2019 01
PP
w
w

Ostatní práce pro trasy vyvažováni kabeláže ve žlabech 
"změna č.4"28
Součet

28,000
28,000

122 K 742-001 Demontáž konzole dataprojektoru kus 4,000 250,00 1 000,00 j
PP
w

Demontáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou 
"změna č.4"4 4,000

Strana 2 z 3



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [

W -------------" _ Součet '— ~ 4,000
!123l k (74?/|znooí__ i M°ntáž držáku na projektor s uchycením na strop nebo na stěnu j kus 4,000 2 740,00 10 960,00[cS ÚRS 2019 01 [

pp~-^---------

PSC

M°níái audiovizuální techniky projektoru vcetne držáku a uchycením na strop nebo na stenu 

^°známkak souboru cen:
'• y ceně 742 43-0003jsou započteny naklady i na zapojeni reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována monfái kabelu v délce 10 m

W brněna č.4"4
—Součet

4,000
4,000

,')24jj< “fSííáóo?1____ [Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici | kus 4,000 887,00 3 548,00lcs ÚRS 2019 01 I
I PP

Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici L .............

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 742 43-0003jsou započteny náklady i na zapojeni reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována montáž kabelu v délce 10 m

w
w

"změna č.4"4
Součet

4,000
4,000

D 200 Silnoproudá elektroinstalace 20 453,20

D D1 205 ................. 16 453,20
2102010D1ROO [Svítidlo zářivkové stropní kus 5,000 [ 214,00 1 070.00IrTS 17/1

w
w

Svítidlo zánvkové stropní
"změna č.4"5
Součet

5,000
5,000

T30 K 210110041R00 [spínač zapuštěný jednopólový. 1 ! kus 38,000 38,00 [ 1 444,00 |RTS 17/1 ~~|

w
w

Spínač zapuštěný jednopólový, 1
"změna č.4”38
Součet

38,000
38,000

|39| K 210111012R00 [Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 122,0001 102,00 12 444,00|rts 17/1 !
PP
w
w

Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+-Z,dvojí zapojeni 
"změna č.4"122
Součet

122,000
122,000

j 49 J K1220260111R00 jodvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 240,000 6,23 [ 1 495,20 RTS 17/1
PP
w
w

Odvíčkovánl a zavíčkování krabice, víčko na závit
"změna č.4"120*2
Součet

240,000
240,000

D D3 215 4 000,00f 100j K 333030040TD0 Revize el. zařízení hod 16,000; 250,00 4 OOO.OOlviastní [
PP
w
w

Revize eí. zařízeni
"změna č.4"16
Součet

16,000
16,000

Strana 3 2 3


